فکر استفاده از انرژی موج های دریا در طی 150 سال گذشته، برای بسیاری
از اواسط دههٔ 1970 بنیان گذاری یک فناوری مؤثر، برای بوده است.ولی کوشش جدی مطرح
و انجام شده از کشورهای جهان برخی در پژوهش هایی کنون تا زمان آن میلادی شروع شد.از
از این دستگاه که نمونه )‌در کتاب درسی آخرین اند بسیاری ساخته شده​ دستگاه ها و ماشین آلات
سال 1387)2008م( در سواحل کشور پرتغال مورد استفاده قرار می گیرد، نشان داده شده است(.
چگونگی مهار انرژی امواج دریا، عرصهٔ مناسبی برای اختراع و حتی پروژه های دانش آموزی برای